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Руководитель: Погорецкая Н.И.                                   

Расписание занятий  2018-2019 учебный год

	Название объединения 
	№ групп-пы
	Год обуч.
	Дни недели
	Место проведения

	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	Номер кабинета

	НТМ из бумаги
	1
	II  г.о.
	
	
	
	13.00-13.40

13.50-14.30
	
	
	В
	шк.№ 7

лювена

	
	2
	II г.о.
	
	
	
	14.40-15.20

15.30-16.10
	
	
	
	шк.№ 7

лювена

	
	3
	III г.о.
	
	
	
	
	12.00-12.40

12.50-13.30
	
	
	шк.№ 7

лювена

	
	4
	I г.о.
	12.00-12.40
	
	
	
	
	
	
	шк.№ 7

лювена

	Конструирование и проектиров.  из текстильных материалов
	5
	I г.о.
	
	14.00-14.40
	
	
	
	
	
	каб. 113

	
	6
	I г.о.
	
	
	14.00-14.40
	
	
	
	
	каб. 113

	
	7
	I г.о.
	
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	11.30-12.10

12.20-13.00
	
	каб. 113

	
	8
	IV г.о.
	
	15.00-15.40

15.50-16.30
	
	
	15.10-15.50

16.00-16.40
	13.10-13.50

14.00-14.40
	
	каб. 113

	Архитектурное моделирование
	9
	I г.о.
	
	
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	
	каб. 113

	ИОМ
	10
	I г.о.
	
	
	
	
	
	14.50-15.30

15.40-16.20
	
	каб. 113

	Мастерилка 
	11
	I г.о.
	
	
	
	
	
	09.30 – 09.55

10.05 – 10.30

10.40 – 11.05
	
	каб. 113


